
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU REALIZOVANÁ MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ 
VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  
 

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY  
Č.J. 332/2024-MEDO-35285/2024                                                                                                

Název veřejné zakázky:  Technický dozor stavebníka při realizaci stavby „Stavební úpravy 
vojenské ubikace na horskou chatu“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele:   město Domažlice 
Adresa zadavatele:   náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice  
IČ zadavatele:    00253316 
Oprávněná osoba zadavatele: Bc. Stanislav Antoš, starosta 
                                                                                                                                                                               
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Martin Janovec 
Telefon:    (+420) 379 719 172,  (+420) 607 056 173                                                                                                                                     
E-mail:     martin.janovec@mesto-domazlice.cz 
URL adresa:     http://www.domazlice.eu/ 
 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
2. 1. Druh veřejné zakázky:  služba 
Jedná se o otevřenou výzvu. 
 
2. 2. Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru stavebníka ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů při realizaci stavby s názvem „Stavební 
úpravy vojenské ubikace na horskou chatu“ v rozsahu dle projektové dokumentace pro provádění stavby 
(dále jen „projekt“) zpracované Ing. Zbyňkem Wolfem, fyzické osoby podnikající, se sídlem Domažlice, 
Město, Hradská 79, PSČ 344 01, IČO 73374792. 
Jedná se o stavební úpravy původní vojenské ubikace na Čerchově. Objekt bude přestavěn na horskou 
chatu, ve které se bude nacházet muzeum, restaurace (stravování) a ubytování. Součástí stavebních úprav 
objektu je i vybudování nové venkovní terasy a parkoviště. Objekt bude nově napojen na elektřinu a vodu. K 
likvidaci splaškových vod bude využívána jímka, která se bude vyvážet. Dešťové vody budou vsakovány to 
terénu. 
 
2.  3. Předpokládaný termín realizace:                                                                                                        
Předpokládaný termín zahájení stavby: 01.07.2024 
Předpokládaný termín dokončení stavby: 01.07.2025 
Termín dokončení díla včetně jeho řádného předání: nejpozději do 12 měsíců od předání staveniště. 

 
2. 4. Hodnota veřejné zakázky: 19.357.862,82 Kč bez DPH 
 
2. 5. Místem plnění veřejné zakázky  je pozemek p. č. st. 491,  st. 485, 1592/3, 2004 vše k.ú. Pec a pozemek 
p. č. st. 237, st. 217, 375/2, 375/30 vše k.ú Dolní Folmava 

 
  
3. Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, krycí list nabídky (příloha č. 1), návrh smlouvy o poskytování služeb 
(příloha č. 2), projektová dokumentace pro provádění stavby (příloha č. 3).  
 



 

 

4.  Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 
Komunikace mezi zadavatelem  a dodavatelem ve výběrovém řízení bude probíhat elektronicky, tzn. 
prostřednictvím elektronického nástroje, datové schránky nebo e-mailem, nestanoví-li zadavatel v průběhu 
výběrového řízení jinak.           
 
5. Lhůta a místo pro podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 10.06.2024 v 08:00. 
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje na URL 
adrese: https://zakazky.domazlice.info/contract_display_924.html 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě. 

6. Údaje o hodnotících kritériích:  
6.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny Kč bez DPH.  
V nabídce bude cena uvedena v návrhu smlouvy o návrh smlouvy o poskytování služeb a na krycím listu 
nabídky (v příloze). 
6.2. V případě výskytu dvou či více shodných nejvýhodnějších nabídek je rozhodující datum a čas podání 
nabídky. 

 

7. Způsob zpracování ceny díla:  
Účastník uvede do nabídky celkovou cenu výkonu technického dozoru stavebníka. Nabídková cena  
technického dozoru stavebníka bude rozčleněna na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH. 
 

8. Platební podmínky: 

Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o poskytování služeb  (příloha č. 2). 

 

9. Složení nabídky:  
Obsah soutěžní nabídky: 
9.1. Krycí list nabídky.  
9.2. Vyplněný návrh smlouvy o poskytování.  
9.3. Kopie dokladu osvědčující odbornou způsobilost poskytovatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím  
odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. doložení příslušného osvědčení o odborné způsobilosti podle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů.  
 
10. Ostatní ujednání: 
10.1. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit. 
10.2. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy. 
10.4. Variantní řešení se nepřipouští. 
 
 
Domažlice 29.05.2024 
 
 
    
Ing. Martin Janovec  
vedoucí odboru správy majetku 


		2024-05-29T13:38:39+0200


	



